



MĚSTO TOUŽIM

Sídlíště 428
364 01 Toužim

Číslo jednací: 3154/16/AŽá
Vyřizuje: Žák
Tel.: 354 224 501

V Toužimi 12. října 2016



Sdělení k žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vámi podané žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších zákonů, sdělujeme k jednotlivým dotazům následující:

1. V současné době nemá naše město uzavřenu žádnou veřejnoprávní smlouvu s jinou obcí, na jejímž základě by pro ni vykonávalo přenesenou působnost dle zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích.
2. S ohledem na skutečnost uvedenou v bodu 1 není žádná taková obec.
3. Na zdejším úřadě jsou přestupky projednávány přestupkovou komisí.

S pozdravem

Alexandr Žák
starosta města

